様式第１号(第11条関係)(用紙　日本工業規格Ａ4縦型)

(表)

化製場等設置許可申請書

年　　月　　日

静岡県知事　氏名　様

	住所
	法人にあっては、その主たる事務所の所在地

	氏名
	法人にあっては、その名称及び代表者の氏名
	　印

氏名(法人にあっては、その代表者の氏名)を自署する場合は、押印は不要であること。

　　　　　　　　　　第3条第1項

化製場等に関する法律　　　　　　　　　　　　　　　　　 の規定により、化製場

　　　　　　　　　　第8条において準用する同法第3条第1項

等を設置したいので、関係書類を添えて申請します。

	種類
	化製場　化製場等に関する法律第8条に規定する施設

	所在地

	名称又は屋号
	電話番号

	管理者
	住所

	氏名

	施設の面積等
	敷地面積
	平方メートル
	建物総面積
	平方メートル

	事務所
	平方メートル
	化製室

(製造室)
	平方メートル

	原料貯蔵室
	平方メートル
	製品倉庫
	平方メートル

	その他

(裏)

	施設の構造設備
	建築物の構造
	木造　鉄骨造　鉄筋コンクリート造

その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	区分

項目
	化製室(製造室)
	原料貯蔵室

	床
	材質

	こう配

	材質

	こう配

	内壁
	材質

	高さ
	メートル
	材質

	高さ
	メートル

	採光・給水

	排気装置

	防虫設備

	汚物だめ

	浄化装置

	排水溝

	乾燥装置

	障壁

	原料
	取扱原料
	獣類(肉　骨　皮　内臓　血液　その他(　　　　　　　　　　　　))

魚介類(生あら　蒸あら　魚腸　その他(　　　　　　　　　　　　))

	入手先
	と畜場　食肉販売店　飲食店　その他(　　　　　　　　　　　　　)

魚市場　缶詰工場　練り製品工場　節類製造工場　魚介類販売店

	運搬方法

	製品
	皮革　油脂　にかわ　肥料　飼料　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)

	処理方法

	機械設備

(注)　該当する不動文字を○で囲むこと。